



**MUZEUM  
GÓRNICTWA  
WĘGLOWEGO  
W ZABRZU**

41-800 Zabrze, ul. Jodłowa 59  
tel: +48 32 630 30 91  
fax: +48 32 277 11 25  
biuro@muzeumgornictwa.pl  
www.muzeumgornictwa.pl



**KOPALNIA  
GUIDO**

ul. 3 Maja 93,  
41-800 Zabrze,  
kopalniaguido.pl



**SZTOLNIA  
KRÓLOWA  
LUIZA**

ul. Wolności 410,  
41-800 Zabrze,  
sztolnia.luiza.pl

L.dz.: 1120 /EŚ/2018

Data: .....03.2018 r.

Nr sprawy: ZP/02/MGW/2018

**INFORMACJA O ZAPYTANIACH DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
dot. Dostawa i montaż oświetlenia ekspozycyjnego i sprzętu multimedialnego dla aranżacji ekspozycji  
związanych ze Sztolnią Królowa Luiza  
ZP/02/MGW/2018**

*Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.*

**Pytanie:**

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia na str. 37 w tabeli 4. oświetlenie historyczne ze zbiorów Zamawiającego wymaga wykonania i dostarczenia 35 szt. „dodatkowych zasilaczy do lamp” wskazuje również „projekt zasilaczy w Załączniku nr 5”.

W załączniku nr 5 znajduje się projekt sieci światłowodowej, natomiast wspomniany projekt zasilaczy znajduje się w załączniku nr 6. Jednakże informacje udostępnione w tym projekcie są niewystarczające do prawidłowego wykonania wskazanych zasilaczy. Prosimy o udostępnienie pełnego schematu zasilacza oraz projektu płytki PCB.

**Odpowiedz Zamawiającego:**

Zamawiający omyłkowo wskazał nr załącznika 5 jako zawierającego projekt zasilaczy, mając na myśli załącznik nr 6. Jednocześnie informuje, iż Załącznik nr 6 \_lampy historyczne jest jedyną dokumentacją jaką dysponuje Zamawiający odnośnie replik oświetlenia historycznego oraz jego zasilania.

Zamawiający nie jest w posiadaniu projektu płytki PCB, sugeruje zastosowanie własnego, dowolnego rozwiązania technologicznego, jedynym warunkiem jest funkcjonalność zasilaczy, tzn. aby mogły zasilić 35 sztuk replik lamp historycznych, w taki sposób aby wskazane w załączniku diody led imitowały żarzący się płomień (imitacja płomienia świecy). Ze względu na ilość lamp zasadne jest zastosowanie dwóch.

Jednocześnie Zamawiający podkreśla, iż zgodnie z opisem w SIWZ, każda z lamp jest wyposażona w diodę led: typ – OSW42016C1E LED 110lm, 3500K 120 stopni, 5V DC

*Am*

**Pytanie:**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164; zm.: Dz.U. z poz.1020, dalej „PZP”) zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Z uwagi na złożoność opisu przedmiotu zamówienia oraz bardzo dużą skalę i oryginalność tematu, nieszablonowe rozwiązania, jednostkową produkcję, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą, aby przesunął termin składania ofert o co najmniej jeden tydzień. Wyrażenie zgody na zmianę terminu, będzie dla Zamawiającego bardzo korzystnie z uwagi na to, że umożliwi to większej liczbie Wykonawców uczestnictwo w postępowaniu, co spowoduje uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych ofert.

**Odpowiedz Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

**ZATWIERDZAM:**

**Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu**

**Przewodnicząca Komisji**

**Magdalena Szczypkowska**

*M. Szczypkowska*

*16/17*